Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» ноября 2020 года                                                                                       № 767-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 12.09.2014 г. № 675-п «Об утверждении порядка организации и проведения на территории Ермаковского района общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе»

В целях обеспечения предусмотренных Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 23.11.1995 г. № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе» полномочий органов местного самоуправления в области экологической экспертизы, а также прав и законных интересов граждан на благоприятную окружающую среду, руководствуясь ст. 35 Устава Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ермаковского района от 12.09.2014 г. № 675-п «Об утверждении порядка организации и проведения на территории Ермаковского района общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе», а именно:
пункт 3.2. Порядка организации и проведения на территории Ермаковского района общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе изложить в следующей редакции:
«3.2. Общественные обсуждения проводятся в рабочие дни с 9-00 до 18-00 часов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Ермаковского района                                                              С.М. Абрамов